
Downloaded via the EU tax law app / web

Unionin tuomioistuimen määräys (seitsemäs jaosto) 7.7.2010 – Gennaro Curia vastaan 
Ministero dell’Economia e delle Finanze ja Agenzia delle Entrate

(asia C?381/09)

Työjärjestyksen 104 artiklan 3 kohdan ensimmäinen alakohta – Kuudes arvonlisäverodirektiivi – 
Soveltamisala – Vapautukset arvonlisäverosta – 13 artiklan B kohdan d alakohdan 1 alakohta – 
Luottojen myöntäminen, välitys ja luoton hallinnointi – Koronkiskontalainat – Kansallisen 
lainsäädännön mukaan lainvastainen toiminta

1.                     Verotus – Jäsenvaltioiden lainsäädännön yhdenmukaistaminen – Liikevaihtoverot – 
Yhteinen arvonlisäverojärjestelmä – Asiallinen soveltamisala (Neuvoston direktiivi 77/388) (ks. 
18–20 kohta ja tuomiolauselma)

2.                     Verotus – Jäsenvaltioiden lainsäädännön yhdenmukaistaminen – Liikevaihtoverot – 
Yhteinen arvonlisäverojärjestelmä – Kuudennessa direktiivissä säädetyt vapautukset – Luottojen 
myöntämisen vapauttaminen (Neuvoston direktiivin 77/388 13 artiklan B kohdan d alakohdan 1 
alakohta) (ks. 18–20 kohta ja tuomiolauselma)

Aihe 

Ennakkoratkaisupyyntö – Jäsenvaltioiden liikevaihtoverolainsäädännön yhdenmukaistamisesta – 
yhteinen arvonlisäverojärjestelmä: yhdenmukainen määräytymisperuste 17.5.1977 annettu kuudes 
neuvoston direktiivi 77/388/ETY (EYVL L 145, s. 1) – Vapautukset – Luottojen myöntäminen, 
välitys ja hallinnointi – Lainanantajan harjoittama koronkiskontatoiminta, joka on kansallisen 
lainsäädännön mukaan lainvastaista

Ratkaisu 

Koronkiskontalainojen myöntäminen, joka kansallisen rikosoikeuden mukaan on rikkomus, kuuluu 
lainvastaisuudestaan huolimatta jäsenvaltioiden liikevaihtoverolainsäädännön 
yhdenmukaistamisesta – yhteinen arvonlisäverojärjestelmä: yhdenmukainen määräytymisperuste 
17.5.1977 annetun kuudennen neuvoston direktiivin 77/388/ETY soveltamisalaan. Tämän 
direktiivin 13 artiklan B kohdan d alakohdan 1 alakohtaa on tulkittava siten, ettei jäsenvaltio saa 
kantaa tästä toiminnasta arvonlisäveroa, koska toiminta, jossa rahamääräisiä lainoja myönnetään 
tavanomaisin koroin, on vapautettu tästä verosta.


